
HR Hannover 2015/16 (Pokal)

Regionspokal männl. Jugend A Gruppe 2
Staffel-Spielplan

Bemerkungen: Spielzeit 2x15 min.

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

13.09.2015 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  403269
10:40  403269
11:20  403269
12:00  403269
12:40  403269
13:20  403269
14:00  403269
14:40  403269
15:20  403269
16:00  403269

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

JMSG TUS Ri...Wettbergen
TS Großburgwedel
HSG Hannover-West
JMSG TUS Ri...Wettbergen
VfL Uetze
JMSG Hiddes...zen-Rethen
HSG Hannover-West
JMSG Hiddes...zen-Rethen
TS Großburgwedel
VfL Uetze

JMSG Hiddes...zen-Rethen
VfL Uetze
JMSG Hiddes...zen-Rethen
TS Großburgwedel
HSG Hannover-West
TS Großburgwedel
JMSG TUS Ri...Wettbergen
VfL Uetze
HSG Hannover-West
JMSG TUS Ri...Wettbergen

10:14
12:8
14:11
8:13
17:7
5:6

11:10
5:14
16:6
22:9

Hallenverzeichnis

403269 Hannover, IGS Mühlenberg I
Ossietzkyring 159, 30457 Hannover

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.06.2024 14:37 | Seite 1 von 1


